H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN,JALISCO

Estado Analitico del Activo

Del 01/01/2019 al 30/09/2019

Concepto

Saldo Inicial 1

Cargos del Periodo 2

Abonos del Periodo 3|

Saldo Final

4 (1+2-3)

Variacion del Periodo

(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos]
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura Y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro 'y  Amortizacion

Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos|
no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

3,887,224.89

4,519,681.80

115,919.00

218,035,957.61
9,777,916.14

103,760.00

111,566,277.95

6,896,506.45

3,819,800.91

737,234.43

100,706,532.06

5,927,468.04

14,746,970.78

5,488,720.21

115,919.00

221,855,758.52
10,515,150.57

103,760.00

10,859,745.89

969,038.41

3,819,800.91

737,234.43




