H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN,JALISCO

Estado Analítico del Activo

Del 01/01/2019 al 30/09/2019

ACTIVO Activo Circulante Efectivo y Equivalentes	Concepto		Saldo Inicial 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3		Variación del Periodo
Efectivo y Equivalentes 3,887,224.89 111,566,277.95 100,706,532.06 14,746,970.78 10,85 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 4,519,681.80 6,896,506.45 5,927,468.04 5,488,720.21 96 Derechos a Recibir Bienes o Servicios 115,919.00 115,91						4 (1+2-3)	(4-1)
Efectivo y Equivalentes 3,887,224.89 111,566,277.95 100,706,532.06 14,746,970.78 10,85 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 4,519,681.80 6,896,506.45 5,927,468.04 5,488,720.21 96 Derechos a Recibir Bienes o Servicios 115,919.00 115,91	ACTIVO						
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes Derechos a Recibir Bienes o Servicios Inventarios Almacenes Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes Otros Activos Circulantes Activo No Circulantes Inversiones Financieras a Largo Plazo Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles Jenes Mu		Activo Circulante					
Derechos a Recibir Bienes o Servicios Inventarios Almacenes Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes Otros Activos Circulantes Activo No Circulante Inversiones Financieras a Largo Plazo Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles 9,777,916.14 737,234.43 10,515,150.57 73 Activos Intangibles 103,760.00 Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes Activos Diferidos Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		Efectivo y Equivalentes	3,887,224.89	111,566,277.95	100,706,532.06	14,746,970.78	10,859,745.89
Inventarios Almacenes Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes Otros Activos Circulantes		Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	4,519,681.80	6,896,506.45	5,927,468.04	5,488,720.21	969,038.41
Almacenes Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes Otros Activos Circulantes		Derechos a Recibir Bienes o Servicios	115,919.00			115,919.00	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes Otros Activos Circulantes Activo No Circulante Inversiones Financieras a Largo Plazo Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles 9,777,916.14 737,234.43 10,515,150.57 73 Activos Intangibles 103,760.00 Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes Activos Diferidos Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		Inventarios				-	-
Circulantes Otros Activos Circulantes Activo No Circulante Inversiones Financieras a Largo Plazo Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles 9,777,916.14 737,234.43 10,515,150.57 73 Activos Intangibles 103,760.00 Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes Activos Diferidos Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		Almacenes				-	-
Activo No Circulante Inversiones Financieras a Largo Plazo Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles 9,777,916.14 737,234.43 10,515,150.57 73 Activos Intangibles 103,760.00 Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes Activos Diferidos Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes						-	-
Inversiones Financieras a Largo Plazo Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles 9,777,916.14 737,234.43 10,515,150.57 73 Activos Intangibles 103,760.00 Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes Activos Diferidos Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		Otros Activos Circulantes				-	-
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles 9,777,916.14 737,234.43 10,515,150.57 73 Activos Intangibles 103,760.00 Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes Activos Diferidos Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		Activo No Circulante					
Largo Plazo Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles 9,777,916.14 737,234.43 10,515,150.57 73 Activos Intangibles 103,760.00 Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes Activos Diferidos Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		Inversiones Financieras a Largo Plazo				-	-
Construcciones en Proceso 218,035,957.61 3,819,800.91 221,855,758.52 3,819 Bienes Muebles 9,777,916.14 737,234.43 10,515,150.57 73 Activos Intangibles 103,760.00 Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes Activos Diferidos Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		Largo Plazo				-	-
Activos Intangibles 103,760.00 Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes Activos Diferidos Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes			218,035,957.61	3,819,800.91		221,855,758.52	3,819,800.91
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes Activos Diferidos Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		Bienes Muebles	9,777,916.14	737,234.43		10,515,150.57	737,234.43
Acumulada de Bienes Activos Diferidos Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		Activos Intangibles	103,760.00			103,760.00	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		•				-	-
no Circulantes		Activos Diferidos				-	-
Oleva Authors are Characters						-	-
Otros Activos no Circulantes -		Otros Activos no Circulantes				-	-